РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2021 г. № 43
ст. Гиагинская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Обслуживание автотранспорта (4.9)»  в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500138:56 по адресу: Республика Адыгея,  Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Ленина, 26 «А»
 На основании ст.39  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190 - ФЗ, Положением о комиссии, ее составе по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав МО «Гиагинский район», и о порядке организации проведения публичных слушаниях, утвержденным постановлением главы МО «Гиагинский район»                   от 28.06.2018г. № 153, с учетом рекомендаций комиссии по вопросам градостроительной деятельности, на основании Заключения по результатам проведения публичных слушаний от 15.03.2021 г.
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Обслуживание автотранспорта (4.9)»  в отношении земельного участка                         с кадастровым номером 01:01:0500138:56, площадью 1241кв.м. по адресу: Республика Адыгея,  Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Ленина 26 «А», расположенного в территориальной зоне ОД - 2 (зона общественного центра местного значения).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно - градостроительным вопросам, руководителя отдела архитектуры и градостроительства.
Глава МО «Гиагинский район»                                                            А.Н. Таранухин
_233055916.doc
[image: image1.png]